z ramceka.

| Things in a room \Y

1 EEll Oznacte veci v izbe Hannah slovami

bed bedside table carpet chair

\ chest of drawers

desk wardrebe

rug

a wardrobe

2
4
6
8

1
3
9
7

2 EZMl Najdite sedem veci, ktoré méte vo svojej

izbe.
n|b [(c riplef|t)t
ple|ls|qg|h|e|t]|fly
o|d|g a|/m|p|d]|c
s |w| a 1 R e e s R
t oAb Pl g a i b
e | k|y u-bus] R T mag
ralep.| T g|s|ju|z]l
b: o | o s|hle| |l |f

\

=

3 EXEl Pozrite si obrazok v cviceni 1 a doplnite
bubliny.

[1]

3]

at her desk .

\

Tannah does her homework ] lz] [ Hannah’s clock is

on her

\

There are books on
Hannah’s

\

] ™

\

[-E__I ﬁThere’s a magazine EI

behind Hannah's

—

?vere’s a
next to Hannah’s desk.

\

4 =3 () 722 vypocuijte si text a nakreslite medvedika na spravne miesto.

e

B

T—Iannah sleeps in l

her
\Y

[ Hannah listens to
her MP3 player on
the .

\

Hannah’s old cat si
under her

\

\

|

\




